吴经普办函[2019] 4号

关于召开第四次全国经济普查
工作推进会议的通知

各镇（街道）第四次全国经济普查领导小组办公室：
经研究，定于2月27日（星期三）召开第四次全国经济普查工作推进会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、传达省经普办调研组对湛江市经普工作调研情况进行反馈；
2、布置近期普查登记工作要求。
二、会议时间
[bookmark: _GoBack]2月27日下午14：45分前报到，15：00开会。
三、会议地点
梅录街道办三楼会议室。
四、参加会议人员
各镇（街）经普办主任及业务骨干一名。
联系人：张华连，易康妹    联系电话：5604325
附件：参会人员报名表。

吴川市第四次全国经济普查领导小组办公室
                                2019年2月26日

参会人员报名表

	单位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话